

Kielce, 26.10.2022r.

Informacja dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do obiektów Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach”, nr 26/TP/2022

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane dalej Zamawiającym działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytanie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem 1 Opis przedmiotu zamówienia pkt I ust. 11 - Zamawiający sam będzie kontrolował wartość umowy, a w przypadku przekroczenia wartości umowy zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego. W takim wypadku zostanie podpisany aneks zwiększający wartość umowy zgodnie z rzeczywistym zużyciem paliwa.

Pytanie 2:

Mając na uwadze postanowienia art. 146 da ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (dalej jako ustawa o VAT) Zamawiający wskazuje, iż na dzień składania ofert stawka podatku VAT dla gazu ziemnego wynosi 0%. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy do obliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku Vat obowiązująca w dacie złożenia oferty czy stawka podatku VAT w wysokości 23%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ofercie należy zastosować stawkę VAT w wysokości 23%. Natomiast rozliczenia za pobranie gazu Wykonawca powinien prowadzić wg obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający jest świadom, że jeśli termin realizacji zamówienia będzie wynosił krócej niż 12 miesięcy spowoduje, że usługa dystrybucji dla punktu poboru będzie rozliczana jak dla umowy krótkoterminowej?

Zgodnie z pkt 12.2 i pkt 12.5 Taryfy Operatora dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa gazowego następuje z mocą umowną powyżej 110 kWh/h do opłaty stałej dystrybucyjnej doliczany jest odpowiedni współczynnik korygujący. W związku z powyższym stawki opłaty dystrybucyjnej stałej na fakturze w niektórych miesiącach będą wyższe niż te przedstawione w Formularzu cenowym

Odpowiedź:

Zamawiający jest świadomy.

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%. W przypadku braku zgody, Wykonawca prosi o wskazanie procentowe maksymalnego odchylenia ponad zamówienia podstawowe.

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249
NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 10 Wzór umowy w §5 ust 5 Zamawiający wskazał, iż „Zamawiający (Odbiorca) zastrzega sobie prawo do odebrania mniejszej ilości gazu, niż ilość określona w opisie przedmiotu zamówienia, a Wykonawcy (Sprzedawcy) nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia. Rzeczywista ilość zakupionego gazu w trakcie realizacji umowy wynikać będzie wyłącznie z bieżących potrzeb Zamawiającego. Zmiana wynagrodzenia może wynosić maksymalnie do +/-10% wartości zamówienia podstawowego.”